Terrae  Aquilae  encomium.  —  Causae  episco- 

palis  dignilatis  ei  concedendae.  —  Ter- 
rai» eamdem  in  civitatem  eri^it:  —  Ei- 

dein  episcopali  diluita  te  concessa. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis  Communi  Aquilan.  fldelibus  nostris  in 

perpetuum,  salutem  et  apo-stolicam  benedi' 
ctionem. 

Terrae  Aqni-  vcslra  e[  |ucj(|js lue  enconniim 

Purae  fidei  ciarliate  conspicua  terra 
in  se  ac  magnificis 

proficit  aclibus,  et  aliis  ci  vi  lati  bus  regni 
Siciliae,  spettabili  seclandae  probilatis 

esemplo,  liberlalis  amplectendae  profc- 
clum  manifeste  propinai;  propler  quod 
terna  eadem,  quae  a  moenium  fundalione 

suorum  gestorum  nobili  ingenuitate  ccyi- 
spicitur,  sic  apud  proximos  et  remolos 
multipliciler  reti  di  tur  suorum  processuum 
strenuitalc  laudabilis,  et  pene  nos  et 
Apostolicam  Sedem  praecipuis  altollcnda 
favoribus,  etgratiis  potioribus  honoranda, 
quod  non  solum  per  singulas  erusdem 

regni  nrbes  ci  ara  e  resonat  suae  praeco- 

nium  bonitatis,  sed  et  longius  tuba  in- 
tonai laudis  cius,  suaque  remolius  acia 

vola n li s  famae  diffusione  nolescunl  ;  et 

nos,  diclaque  Sedes  totis  afleclibus  duci- 
mur,  ut  congruis  eam  sublimemus  bo- 

ÀLEX.VNiJEtt  IV  PP.  f>5  7      Ari.  C.  !-2j7 

super,  quod  vos  tamquam  ortbodoxae 
cultores  ei  amatores  fidei  ccclesiam  san- 

ctorum  Maximi  et  Georgii  de  Aquila , 

quam  de  novo  construitis,  et  quam  cum 

instantia  peti lìs  in  catbedralem  auctori- 

lale  apostolica  erigi,  bonis  veslris  tem- 
poralibus,  secundum  facultales  vestras,  iain 

laudabiiiler  dotare  coepisils,  unum  mo- 
lendinum  el  dimidium,  et  duo  alia  se- 

dilia  prò  conslruendis  duobns  aliis  mo- 
lendinis  liberal  iter  concedendo,  prout  io 

insirumento  pnblico  confeclo  exinde  ple- 

nius  perspeximus  conlineri;  veslris  stìp- 

plicationibus  inclinati,  praediclam  terra-m  Terram  eam- 
quiiae,  quani  sub  beali  retri  et  aoslra  iem  eriga: 

proleclione  suscipimus,  de  fratrum  nostro- 
rum  Consilio,  el  plenitudine  potestalis  sta- 
luimus  esse  de  caelero  civitatem,  episco- 

palem  dignilatem  concedenles  eidem  ;  ac  Eiiiem  episeo- 

noribus  et  condigms gratiis  exaltemus. 
Cansaeepisco-  Aut'udcnlcs  igitur  sincerae  devolionis  con- 
•i  conceden- slanliam.  et  iiuieficientis  fidei  nrmilalem, 

quibus  terra  eadem  erga  Romanam  Ec- 
clesia m  pollere  dignoseitur,  ac  volentes